國立中山大學　函

機關地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
聯 絡 人：陳聖寶

電　　話：07-5253621#3608
傳　　真：07-5253621
電子郵件：abau@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月4日
發文字號：中系生字第1141800086號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114.3.22-慈濟附中原住民巡迴課程簡章.pdf

正本：

副本：

本校辦理「114年度高級中等學校原住民族學生生物科學主旨：
人才培訓計畫」將於3月22日(星期六)於慈濟大學附屬高
級中學舉辦巡迴培訓課程活動（如附件），請貴校薦派原
住民族學生報名參加，請查照。

說明：
日期：114年3月22日(六) 09:00-16:00一、
地點：慈濟大學附屬高級中學(花蓮市介仁街178號)二、
教室：慈大附中之國中生物實驗室(志美樓)三、
報名：即日起至114年3月13日(四)截止四、
方式：https://forms.gle/SYfo3XpsU9NAxRqP9五、
對象：具原住民身份之高中職學生六、
費用：課程免費，提供午餐七、
錄取：原住民族學生30位，依序遞補，報名額滿20位才會八、
開班

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/04

1140002062